
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 8/2021 

 

PËR MOSMIRATIMIN E KANDIDATURËS SË ZOTIT EDMOND TULLUMANI  

NË DETYRËN E ANËTARIT TË KËSHILLIT DREJTUES  

TË RADIOTELEVIZIONIT SHQIPTAR 

 

Në mbështetje të nenit 78 të Kushtetutës, të neneve 93 dhe 94 të ligjit nr. 97/2013 “Për 

mediat audiovizive në Republikën e Shqipërisë”, i ndryshuar, si dhe të nenit 111 të Rregullores 

së Kuvendit, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Mosmiratimin e kandidaturës së zotit Edmond Tullumani në detyrën e anëtarit të Këshillit 

Drejtues të Radiotelevizionit Shqiptar. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                   K R Y E T A R I 

 

                                                                                                             Gramoz RUÇI 

 

Miratuar në datën 28.1.2021 

 

 

 

 


